SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

CONSULTA PÚBLICA PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS

COLEGIADOS DOS CURSOS SUPERIORES DO CAMPUS FLORESTA

 Á Comissão Local do Pleito, no uso de suas atribuições que lhe foi delegada pela

Portaria Nº 57, DE 29 DE MAIO DE 2017,retificada pela PORTARIA Nº 77, DE 07 DE

JULHO DE 2017. Torna Público a lista de Candidatos elegíveis de docentes e discentes

HOMOLOGADAS PARCIALMENTE para a eleição de Representantes dos Colegiados dos

Cursos Superiores do Campus Floresta, em conformidade com a portaria Normativa Nº 03, DE

09 DE SETEMBRO DE 2013 e Portaria Nº 125, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014.

DISCNETES

CURSO MATRICULA NOME SITUAÇÃO

GTI 2463 Juliano dos Santos Silva Deferido

GTI 2858 Claudiano Gustavo da Silva Deferido

QUÍMICA 0653 Jessica Pereira de Souza Menezes Deferido

QUÍMICA 1640 Caroline Diomar da Silva Deferido

DOCENTES

GTI 2159917 Ana Patrícia Vargas Borges Deferido

GTI 1941114 Willma Campos Leal Deferido

GTI 1828342 Elis Magalhães Santos de Freitas Deferido

QUÍMICA 2159917 Ana Patrícia Vargas Borges Deferido

QUÍMICA 2086214 Anderson dos Reis Albuquerque Deferido

QUÍMICA 1579112 Vera Lúcia da Silva Augusto Filha Deferido

QUÍMICA 1944215 Linconanderson Oliveira Dantas Deferido

 Os recursos deverão ser interpostos, exclusivamente, por meio de encaminhamento de

mensagem eletrônica para a Comissão no endereço: celeitoral.colegiadoiffloresta@gmail.com,

no prazo estabelecido pelo cronograma de 10 e 11/08/2017.

 O candidato deverá preencher os seguintes itens, que são de caráter obrigatório ao

recurso: Assunto do e-mail: Recurso Edital Nº 26/2017

              Corpo do e-mail: Nome completo/CPF/Justificativa para reconsideração

Floresta (PE), 10 de Agosto de 2017.

mailto:celeitoral.colegiadoiffloresta@gmail.com